JURÍDICA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE ASSESSORIA 

TRIBUTÁRIA E RECUPERAÇÃO DE CRÉDITOS, PARA ATENDER A PREFEITURA DE 

ESPERANTINA - TO E SUAS SECRETARIAS” 

Empresa: SVP CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA - 08.674.633/0001-97 
Valor Global: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), em conformidade com a proposta 
apresentada. 

Art. 2°- Este Decreto entra vigor na data de sua publicação. 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. 

Esperantina/TO, 14 de Maio de 2025. 

MARIA ANTÔNIA RODRIGUES DOS SANTOS SILVA 
PREFEITA MUNICIPAL